podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima, na forma do disposto dos
arts. 106 e 107 da Lei 14.133/2021.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO EREAJUSTAMENTO
4.1 O valor total para a execução do objeto deste contrato será de R$ 90.000,00 (noventa mil reais) a
serem pagos mensalmente em parcelas de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), devendo
pagamento ocorrer mediante apresentação de Nota Fiscal, após a Secretaria coreano

Câmara Municipal de Igarassu —Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n; Centro, -PE
CEP: 53600-000 ; C.N.P.J.- 11.451.887/0001-50 — Fone/Fax: 3543. 354. 16

prestação dos serviços.